
ZARZĄDZENIE NR 78/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXXIV/632/13 z dnia 27 maja 2013 r., decyzji 
Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 20 czerwca 
2013 r. oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 17.500,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - na 
zadanie: " Zakup pompy szlamowej oraz piły 
motorowej dla jednostki OSP w Dukli" 

7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - na zadanie : " Wymiana pokrycia 
dachowego na Domu Ludowym w Mszanie" 

10 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 4.000,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 21.500,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Id: A56B8915-3E3F-4799-9EA1-309E9461ECCA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: A56B8915-3E3F-4799-9EA1-309E9461ECCA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




